
Uchwała Nr IV/40/2002 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Statutowej 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się doraźna Komisje Rady Miejskiej w Kamieńsku zwaną Komisją Statutową,                  
której zadaniem jest opracowanie zmiany statutu Gminy Kamieńsk. 

 

§ 2 

 

Ustala się 5 osobowy skład Komisji Statutowej. 

 

§ 3 

W skład Komisji Statutowej wchodzą: 

1. Andrzej Kułak 

2. Jan  Blada 

3. Piotr Secomski 

4. Wiesław Kociniak 

5. Jan Kuliberda 

§ 4 

 

Na Przewodniczącego Komisji Statutowej zostaje wybrany Pan Andrzej Kułak. 

 

§ 5 

 

Komisja przedstawi Radzie Miejskiej w Kamieńsku proponowane zmiany statutu najpóźniej          
do dnia 31 stycznia 2003 r. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


